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Protokoll från medlemsmöte vid Värmdö brukshundsklubb den 27 oktober 

2024  

 
1. Mötets öppnande 

 Ordförande öppnade mötet 

 

2. Fastställande av röstlängd 

 Röstlängden fastställdes . 28 medlemmar deltar.  

 

3. Val av mötesordförande 

 Peter Lukacs 

 

4. Styrelsen val av mötessekreterare 

 Anki Hägg 

 

5. Val av protokolljusterare/rösträknare 

Sussie Konola och Ewa Johannisson Lundberg 

 

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst 

 Ja 

 

7. Fastställande av dagordning 

 Ja 

 

8. Rapporter (Se även separata rapporter från sektorerna). 

 TT (Bruks- och lydnad): I år har vi hittills arrangerat 2 spårtävlingar, 1 söktävling och 4 

lydnadstävlingar. Vi har 1 lydnadstävling kvar att arrangera den 16/11.  Vi har också haft 

några träningsstävlingar, och öppna träningen på måndagar har rullat på. Deltagarantalet 

under våren och hösten har varit lite skralt så numer gör vi ett evenemang så vi ser hur 

många som tänker komma. Minimum 5 deltagare behövs för att planvärden ska närvara.   

 

Vi har 3 nya auktoriserade funktionärer: 

o Emma Rosén är tävlingsledare bruks,  

o Sussie Konola är tävlingsledare lydnad och  

o Peter Lukacs är tävlingssekreterare lydnad.  

 

Peggy Lundström och Canovills Romeo (Border Collie) deltog på SM Bruks i spårgruppen. 

Det är en stor bedrift att kvala in till SM, endast 30 deltagare får en plats, så att säga att vi är 

stolta är en underdrift. Det är 25 år sedan Värmdö BK hade en deltagare på SM. Stort grattis 

säger vi också till Vibeke Wiener vars hund Yoker (Aussie Action´s Black Yoker) har blivit 

brukschampion och Peggy vars hund Russin (Canovills Romeo) har blivit spårchampion.   
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Just nu pågår regelrevideringen 2027. Vill du, kan du lämna förslag på regeländringar i 

startklass-LK2 på SBK:s hemsida. Regeländringar bruks går via distriktet och där har ett 

förslag tagits fram och lämnats till distriktet. 

Vi vill också påminna om våra olika träningsgrupper där vi alltid välkomnar nya 

träningskompisar. Samtliga grupper finns på FB.  

 

Den 8 december bjuder TT-sektorn traditionsenligt våra funktionärer på lite JULSPIS, som 

tack för hjälpen i år. Vi informerar då även om våra bruks- och lydnadstävlingar 2025.  Det 

går utmärkt att anmäla sig som funktionär där och då om man vill vara ute i god tid. Kan du 

inte närvara, men vill vara funktionär - hör av dig till någon av oss i TT-sektorn. 

Kontaktuppgifter finns på hemsidan. Så snart vår tävlingskalender är godkänd av distriktet 

publicerar vi den.  

 

Kom ihåg att ansöka om klubbens vandringspriser.  Senast 31/12 2024 ska du skicka in dina 

resultat. Information om vandringspriserna hittar du på hemsidan, under sektorer – träning 

och tävling 

 

HUS (Hundägarutbildningssektorn): Berättar att VöBK har 109 planerade kurser för 2024 

varav några ställts in. Stor efterfrågan på bl.a. nosework och rallylydnad och där vi tagit in 

avtalsinstruktörer under året. Även specialsökskurser är populära. Allmänlydnadsjouren 

har lagts ner då det är svårt att få ihop instruktörer som vill hålla i det. 

 

Vi välkomnar nya medlemsinstruktörer: Maria Hammarbäck och Åsa Nilsson som 

allmänlydnadsinstruktörer, och snart är Maria H även färdig specialsöksinstruktör. 

 

Under hösten framöver kommer vi ha ett antal hundsnackarkvällar. Alla kvällarna med 

tema finns på hemsidan och i kalendern. Detta är mycket uppskattat av medlemmarna när 

tillfällen att ses på klubben blir färre nu när vädret blir sämre. 

 

 IPO-R (Internationell prövningsordning): Ganska få som tränar i torsdagsgruppen – hoppas 

på fler ekipage 2025. Genomfört en tävling i klass A och B, ytsök, på klubben i samverkan 

med Solna/Sundbyberg. Detta blev verkligen lyckat. 

 

 Rallylydnad: Har genomfört en tävling för nybörjarklass och avancerad klass i våras och 

Värmdö stod som arrangerade klubb för Rottweilerklubbens rallytävling den 1 september. 

Tävlingen bestod av nybörjarklass, fortsättningsklass, avancerad klass och mästarklass. 

Dessutom kommer en inofficiell tävling att hållas 30 november som ett steg i Carinas 

utbildning till rallydomare. 

 

 Riktigt stort är att Värmdö arrangerar Nordiska Mästerskapen 9-10-11 November 

 

 Draghund- vilande 
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 RUS (Rasutvecklingssektorn) – ingen rapport 

 

 Agility: Agilityplanen används flitigt av både kursverksamhet och medlemmar som tränar 

själva. Vi har många ekipage som har börjat tävla och flera erfarna. Totalt ca 30 st som tävlat 

för Värmdö BK under 2024 i samtliga klasser (1,2,3) med fantastiska framgångar. Nästa år 

planerar vi att utbilda några fler agilityinstruktörer. Tre medlemmar har deltagit på 

mästerskap i år. Annika af Klercker och Vita (Border Collie) i landslaget och de har tävlat på 

Nordiska Mästerskapen (augusti) i Danmark, European Open (augusti) i England och 

Världsmästerskapen (oktober) i Belgien. Som bäst har de vunnit lag-GULD samt individuellt 

BRONS på NM! Sofia Nordin och Biz (Sheltie) tävlade lag och Rosita Dahlberg och Snö 

(Japansk spets) tävlade individuellt och lag i Svenska Mästerskapen. Rositas lag kom på plats 

5 av 31 startande  i lagfinalen. Frida Levin och Cava visade upp fin agility på den stora, 

prestigefyllda ridtävlingen Longines Global Champions Tour i Stockholm. 

 

Grattis även till nya championat: 

o Svensk hoppchampion: Sofia Nordin - Biz 

o Finsk agilitychampion: Rosita Dahlberg – Snö 

o Svensk hoppchampion: Cornelia Norling - Kima 

 

Två officiella tävlingar har genomförts, samt en träningstävling: klass 1 i juni och klass 2 i 

september. Många tävlande och bra feedback. God uppslutning av funktionärer vilket är 

roligt.  

 

Viktigt att alla är försiktiga vid användning av hinder. Både på grund av skaderisk, men också 

för att hindren ska hålla länge.  

 

 Mark och stuga: Kanslihuset är ruttet – Något måste göras. Frågan lyftes om det går att 

köpa en ny barack. Styrelsen arbetar vidare med frågan.  

 

9. Rapport från kassören 

Inger redovisade klubbens balansräkning. Det är svårt att få helt aktuella uppgifter från SBK ang. 

medlemsavgifter o.s.v.  

 

10. Fråga om eventuella inköp 

 Ny trimmer är införskaffad. Finns en sele som ska använda när trimmern används. 

Presenning inköpt. Gräsklippare till agility.  

 

11. Övriga frågor 

 SBK:s Policy gällande kränkande särbehandling och trakasserier: Peter berättar att det är 

allas ansvar att känna till och efterleva denna policy. För att synliggöra policyn, som gäller 

inom SBK inklusive alla lokalklubbar, finns en sammanfattning uppsatt i klubbstugan, och en 

länk till policyn finns på hemsidan.  
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 Valberedningen: Det behövs en ytterligare person till styrelsen för 2025. Mejla intresse till 

valberedningen. Efterlysning kommer att läggas upp på hemsidan. Det behövs även en 

person till valberedningen för 2025.  

 HUS tar upp ett inlägg som finns på VöBKs facebooksida, där vissa kommentarer upplevs 

som provocerande/olämpliga. Det lyftes att det är styrelsen som har ansvar för vad som 

skrivs på FB, men ingen i styrelsen har behörighet att ta bort eller ändra inlägg i gruppen 

som har administrerats av en tidigare medlem. Det är givetvis ingen bra situation när 

klubben inte har kontroll över den egna FB-sida. Detta måste lösas. Styrelsen arbetar vidare 

med frågan med hjälp av Christer Ljunggren.  

 HUS tackar av Mia som avgående avtalsinstruktör. Styrelsen påpekar att det endast är 

avtalet som avtalsinstruktör som är uppsagt. Den tidigare avtalsinstruktören kan om hen vill 

fortsätta att hålla kurser som medlemsinstruktör och med samma villkor som gäller för 

övriga medlemsinstruktörer.  

Frågan lyftes om hur HUS/VöBK avropar avtalsinstruktörer och sammanfattningsvis är detta 

en fråga som HUS och Styrelsen behöver diskutera vidare för framtiden.  

HUS berättade att det pågår validering av rally instruktör, men berättar att det är svårt att 

hitta lämpliga instruktörer. Det är lång väg fram till att bli tävlingsinstruktör och inte så 

populärt att bli allmänlydnadsinstruktör. Fler medlemsinstruktörer behövs och det är något 

som klubben måste jobba vidare med.  

 

12. Mötets avslutande 

 Peter avslutar mötet.  

 

 
Vid protokollet Mötesordförande Justerare Justerare  

 

 

 

Anki Hägg Peter Lukacs   Sussie Konola Ewa Johannisson Lundberg 

 

 


